L IDO
Na Sessão de:

/q t_oj rzo2/
LEITURAl\lA

_\( J

At.lAsÉsslo

IQLJKI,
ãtado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 0 1 7 7 12021-GP/PMC Cáceres - MT, 09 de março de 2

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRÁ. DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ftef .: Protoçolo n' 2.99 1 12021 de 041 0212021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio n' 03412021-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encalninha-nos a Indicação no 1412021, de autoria

do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que solicita ao

Executivo Municipal a mudança ou ampliação da Unidade Básica de Saude -
UBS do Bairro Jardim Guanabara, nesta cidade.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, constantes do Memorando no

OIS:ZOZ!-SMS, de 2510212021, com a nossa anuência, para conhecimento, cópia

anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA,",MIBERATO DIAS

t9.lcáceres

Ãv. erasit, n; iiq - aerlrro operacional de cáceres - coc - cEP 78.210-906

cáceres-MT - Brasil-pABX: (OOS)lZil-2223-1500 13223-4044-\\',!:$gac-§:lç§grt g.o-Yfu,::-[,].--nuLl

gabi nete-cacerr-siíJ)grrrai [.conr

§STÂt)ü l)lt M.4,'I"{} {iRü§§$ I it .,...".,^.,*"-

r RÊ§H IT uR.{ l\f,-Uf-,{Íü [rÂL,]§ fr Ác r K§Í§ rr*4""§"0X
§I:#I{HT.{RI.A, hduNí#trÁJ, I}H s.4,ll,I}ti ffiH#r§

$li*io n"ü55/?ü?I-SM§

I)*r $ceretnria Mruricipal de fia*tle
Para: C&nara lWuniripal de Cáeeres

R*l': ll**posta ao ü'fi*i* n'â34/ Xl2I

Cáceres, 25 de l'evereir* de 2#21 .

Cumprirnentando-os cnrdialmente" vima* poÍ &§te, informar: qt*e pflrâ â

realiaaçâo de ampliaçâo rta Unidade §ásica de Saúde do Cuanabara faz-xe ne*e**ario

clus * prddir: *ej* pr*pri*, **nsíderanda qxe * irn§v*l na qaal a {Jnidade çstâ atualrnente

al*cada é alrrgada, nâo d possiv*l. dessa Íbnua nest* pr4tli* renlizar amplinçâa, eoutud<r

se *sta Casa de Leis ou ryralquer *idadãr: souber de urs imável legalizad* **n: tçdn a
dncnrncntaç&tt'aí:sralixad§ s*ndCI **t:1 sspãço superi*r ao dç quê ss esccntrada l*cada a

tJnidad* d* §aúde, a equip* lieniea poderâ rcalizar uma visita para avaliar *l
possibilidade de mudança do k»al.

IJra {empo inf*nuamr;§ qus S de interesse da gestâo alcançar o objelivo de

p*sxuir *ed* própriâ pârâ tadas as Unidades §ásisás do §aúd*, p*r$m* pâf,â sst$, â
geffâo depende de projeto * rssur$ü parlamentar i*dicarda * c*nshuçâo para *su
localidade.

§esilo ô que havia * *u4d*ory,

dúvidas. "'" .''/i
nos colccam{ls fl disp*siçii* pnr* *v*lltrr*is

é3"

É.v. üetuli* Vargas, s/n, Vila h,{ariala * ü§:) ?§3*§-00ü C{eere* * §4.I
§one : 332J - I 9CI§ - e"mai ll gab,*rnseae@grx*il.çorn

§nrgià Ádrian* S*m** de á"rrud*
§erretário }r{uniripal d* sa{rd*

b- Decr*to x* l Sl2ü?l
Cá*er*s-MT

***

i ' '. )